et singularium ipsius, vos, dictum 
Joannem Garcia, justicia et Jacobum Forner, priorem juratorum dicte civitatis Osce, presentes et honus 
huiusmodi sindicatus et procuracionis in vos exponte recipientes, ambos simul, videlicet [f. 168v] ad 
pro nobis et dicto concilio et universitate et nomine nostro et dicti concili et universitatis et singularum 
ipsius comparendum, representandum hac asistendum coram excelentissimo domino nostro rege, in 
Curis, quas idem dominus rex per suas regias literas convocavit ad civitatem Cesarauguste omnibus suis 
incolis et habitatoribus sui regni Aragonum ad vicesimam terciam diem mensis presentis et anni infras-
criptorum, que date fuerunt in civitate Toleti, die vicesima octava mensis junii, anno inferius calendato. 
Dantes et concedentes vobis, dictis procuratoribus nostris et dicti concilii et universitatis, ambo simul, 
plenum posse, liberam licenciam et facultatem, tractandi, ordinandi, faciendi, concendendi et firmandi 
omnia et singula, que in dictis Curiis per dictum dominum nostrum regem cum voluntate prelatorum, 
religiosorum, nobilium, ricorum hominum, mesnaderiorum, milium, infançonum, procuratorum civita-
tum, villarum et villariorum dicti regni Aragonum in dictis Curiis asistencium et interveniencium pro parta 
intimata, quesita, petita, tractata, ordinata, concesa, estabilita et firmata fuerint et predictis et aliis, si 
vobis ambo simul videbitur, protestandi et impugnandi. Et generaliter omnia alia et singula faciendi, 
dicendi, procurandi, exercendi que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu eciam quomodolibet 
opportuna et que in tali fueri requiruntur et que boni, veri, legitimi et indubitati sindici et procuratores 
ad talia vel similia legitimi constituti facere possunt et debent et que nos, dicti constituentes et dictum 
concilium et universitatem, facere possemus personaliter constituti, eciam si talia sint que mandatum 
exhigerent magis speciale et sine quibus predicta ac merita ipsorum fieri expediri quomode non vale-
rent, ratum, enim gratum, validum adque firmum nunc et imperpetuum per nos et dictum concilium 
et universitatis dicte civitatis habere promitimus totum id et quidquid per vos, dictos procuratores 
nostros et dicti concilii ambo simul in predictis et circa [f. 169r] ea erit tractatum, ordinatum, con-
cessum, stabilitum, petitum, actum, dictum, gestum et procuratum hac si pro nobis et dicto concilio 
et universitate et singularibus eiusdem personaliter id tractatum, ordinatum, concessum, estabilitum, 
firmatum, contraditum, impugnatum, protestatum, petitum, actum, dictum, gestum et procuratum 
existerit et id nullo tempore revocare sub ypotheca et obligacione hominum bonorum, jurium, redituum 
et emolumentorum nostri et dicti concilii et universitatis et singularium ipsius mobilium et inmobilium 
habitorum et habendorum ubique.